

- PL
- UK



November 8, 2023

Centrum Usług Społecznych w Starachowicach przedstawione jako dobra praktyka w wykorzystaniu Funduszy Europejskich

'CUS w Starachowicach został wytypowany przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej DO sesji zdjęciowej przedstawiającej projekt 'CUS - model integracji i rozwoju usług społecznych w Starachowicach' jako dobrą praktykę w wykorzystaniu Funduszy Europejskich. Zdjęcia zostaną wykorzystane m.in. w galerii dobrych praktyk na stronie MRiPS oraz zostały zaprezentowane podczas konferencji poświęconej efektom Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER). Zachęcamy DO obejrzenia' AQUA AEROBIK Usługa aqua aerobiku przeznaczona jest dla starachowickich seniorów 60+. Ćwiczenia w wodzie odbywają się pod kierunkiem trenera. Usługa świadczona jest przez podmiot zewnętrzny.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.

Więcej...



April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę matrzeńską.



April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)